
SURAT TUGAS
0043/D.01/LPPM-UBSI/III/2020

Tentang

 Workshop
07 Maret 2020

STMIK Insan Pembangunan Bitung Tangerang

TEMA :

Membuat Company Profile Menggunakan Laravel dan Vue JS

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Workshop.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Dian Indah Sari SE.AK.MM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,2 Maret 2020
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



1 
 

 

 

MEMBUAT COMPANY PROFILE MENGGUNAKAN  

LARAVEL DAN VUE JS 

 

 

Disusun Oleh : 

DIAN INDAH SARI, SE, MM 

0426127704 

 

 

FAKULTAS TEKNIK DAN INFORMATIKA 

PROGRAM STUDI SISTEM INFORMASI 

UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA 

2020 

 

 

 



2 
 

========================================================== 

LAPORAN HASIL KEGIATAN 

WORKSHOP COMPANY PROFILE  

========================================================== 

BAB I 

PENDAHULUAN 

1.1. Latar Belakang Kegiatan 

       Setiap perusahaan membutuhkan profile perusahaan untuk ditampilkan di website. Profile 

perusahaan di website akan memudahkan customer untuk mengetahui tenatang profile perusahaan 

tersebut. Customer sering kesulitan dalam mengetahui tentang perusahaan yang akan dicari,  

dengan adanya profile perusahaan di website makan akan memudahkan customer untuk 

mengetahui tentang profil perusahaan tersebut. 

1.2. Maksud dan Tujuan Kegiatan 

Maksud dari workshop company profile antara lain : 

1. Bagi Peserta - Untuk menambah pengetahuan tentang cara membuat company profile 

menggunakan Laravel dan Vue JS. 

2. Bagi Penyelenggara – Untuk membagikan ilmu kepada para peserta seminar agar memiliki 

pengetahuan tetantang cara membuat company profile.  

Tujuan dari workshop company profile antara lain untuk memenuhi persyaratan dalam 

menjalankan Tri Dharma Perguruan Tinggi yaitu mengikuti kegiatan workshop dan seminar.  

 

 

BAB II 

LAPORAN KEGIATAN 

2.1. Bentuk Kegiatan 

        Bentuk  kegiatan workshop Company Profile yaitu berupa tutorial tentang cara membuat 

Company Profile dengan menggunakan Laravel dan Vue JS. 



3 
 

 

2.2.  Pelaksanaan Kegiatan 

        Kegiatan seminar / workshop dilaksanakan pada : 

       Tanggal : 07 Maret 2020 

        Waktu : 08.00 – 16.00 WIB 

        Tempat : STMIK Insan Pembangunan Bitung Tangerang 

 

2.3. Hasil Kegiatan 

       Hasil dari kegiatan workshop Company profile  berupa program Laravel dan Vue JS yang 

dapat diaplikasikan dalam membuat company profile. Program Laravel dan Vue JS akan 

memudahkan perusahaan untuk membuat company profile.  

  

 

BAB III 

PENUTUP 

3.1. Kesimpulan 

 Kesimpulan dari Workshop ini antara lain: 

1. Perusahaan dapat membuat company profile dengan menggunakan Laravel dan Vue JS. 

2. Membuat company profile dengan LAravel dan Vue JS lebih cepat dan lebih menarik. 

 

3.2. Saran  

 Saran dari Workshop ini antara lain: 

1. Disarankan bagi penyelanggara kegiatan agar dapat menyelanggarakan workshop dengan tema 

lain untuk pelaksaan workshop selanjutnya. 

 

 




